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Stockholm, 1 juni, 2009 

Glittrande Julshow på Grand Hôtel med Jill Johnson
Traditionsenligt bjuder Grand Hôtel på julbord med julshow i sann Grand-anda. Detta 
år står artisten Jill Johnson för underhållningen tillsammans med sina åtta musiker i 
form av en glittrande konsert med det bästa från julen och Jills nya repertoar. Premiär 
för årets julshow är den 24 november.

I slutet av november dukar Grand Hôtel upp till julbord och bjuder sina gäster på en magnifik jul-
show i rockcountryns tecken signerad en av Sveriges främsta artister, Jill Johnson. Årets show, Jill’s 
Jul på Grand är uppföljare till succéer som Showbusiness – a Hollywood Tribute, Jul i Vårt Hus, 
Rat Pack och Bella Notte – an Italian Christmas.
»Alla som känner mig vet att julen är min absoluta favorithögtid! För mig är Julen en tid för ge-
menskap, god vällagad mat, musik, fest och förväntningar!« säger Jill Johnson.

Under 16 färgsprakande föreställningar med en bred musikrepertoar fylld av karaktäristiska 
instrument från rock och countryn, skapar Jill Johnson en genuin julkänsla i årets show. Gästerna 
får avnjuta stämningsfulla klassiska julsånger uppblandat med Jills egna mer fartfyllda låtar. 
»Jag ser fram emot att få sprida en julatmosfär för gästerna som valt att besöka Grand Hôtels välre-
nommerade Julbord! Vi kommer att bjuda på välkända klassiker uppblandat med min övriga reper-
toar. Det kommer att spänna mellan allt ifrån genuin julstämning till högt tempo i rockcountryns 
tecken!« säger Jill Johnson.

Grand Hôtels matkreatörer skapar varje år traditionsenliga recept som bjuder julbordsgästerna 
på en matupplevelse där jul, tradition och kvalitet avspeglas i både mat och underhållning. Varje år 
besöker ca 16000 gäster Grand Hôtel för att avnjuta det klassiska julbordet. 
»Vi ser fram emot årets jul på Grand Hôtel och julshowen. Vi är mycket nöjda över att i år kunna 
presentera en av Sveriges främsta kvinnliga artister Jill Johnson och hennes musiker. Jill är oerhört 
begåvad och vi är säkra på att hon kommer att bidra till en fantastisk stämningsfull jul på Grand 
Hôtel« säger Maria Maruska, Källarmästare på Grand Hôtel.

Redan den 1 juni släpps biljetterna till Julshowen som pågår vid 16 tillfällen mellan den 24 no-
vember och 19 december. Årets glittrande julshow kostar från 895 kronor per biljett. I priserna ingår 
Grand Hôtels fantastiska julbord. Biljetterna köps på Ticnet eller direkt på Grand Hôtel 
08 679 37 37.

För vidare pressinformation, presskit, tillgång till bilder och arrangerandet av intervjuer, vänligen 
kontakta Filip Odelius på Grand Hôtels Marknadsavdelning. 
Tel: 08-679 35 41 eller mail: filip.odelius@grandhotel.se


